

Biuro Rady Miejskiej

Od: Krzysztof K
Wysłano: 10 października 2020 19:09
Do: brm@um.suwalki.pl
Temat: Petycja

Kamionki, 10.10.2020 r.

Autor petycji:
Krzysztof K

adres e-mail:

Petycja skierowana do:

RADA MIEJSKA w SUWAŁKACH

adres e-mail: brm@um.suwalki.pl

PETYCJA

Petycja o ochronę zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniami

W interesie publicznym wnoszę o to, aby RADA MIEJSKA w SUWAŁKACH wydała Apel o ochronę zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniami.

Proszę, aby RADA MIEJSKA w SUWAŁKACH w swoim Apelu zawarła następujące lub zbliżone treści:

§ 1. W związku z rezolucją, opinią i apelami naukowców ostrzegającymi przed uruchamianiem technologii 5G przed zbadaniem jej wpływu na zdrowie, wobec skierowanej do RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH petycji w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniami, Radni RADY MIEJSKIEJ w SUWAŁKACH apelują o podjęcie działań legislacyjnych zmierzających do wprowadzenia obowiązku bieżącego badania wpływu technologii 5G na zdrowie mieszkańców.

§ 2. Apel podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń URZĘDU MIASTA SUWAŁKI, zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz opublikowanie w prasie lokalnej.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego RADY MIEJSKIEJ w SUWAŁKACH do przekazania Apelu Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej, Prezesowi Rady Ministrów, Marszałkowi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, Marszałkowi Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Ministrowi Zdrowia, Ministrowi Klimatu oraz Ministrowi Cyfryzacji.

BIURO RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH
10.10.2020
P. 492

Uzasadnienie

W wielu krajach odbywają się protesty (we wrześniu również światowy protest) przeciw zwiększaniu ekspozycji ludzi na promieniowanie radiowe i mikrofalowe, a także przeciw eksperymentowaniu na ludziach z wykorzystywaniem nowych fal, czyli tych mierzonych w milimetrach. Jak zareagujemy na ten eksperyment nikt jeszcze nie wie, ale rząd i lobbysci przemysłu wpadli w amok i już uruchamiają technologię 5g w wielu polskich miastach.

Mają przy tym w nosie opinie polskich naukowców z tak znanych instytutów naukowych jak: Instytut Medycyny Pracy, Centralny Instytut Ochrony Pracy, Wojskowy Instytut Higieny i Epidemiologii, uczelni: Wojskowej Akademii Technicznej, Politechniki Wrocławskiej i organizacji: Polskie Towarzystwo Badań Radiacyjnych.

Było to szczególnie widoczne przy zmianie Rozporządzenia o dopuszczalnych limitach pola elektromagnetycznego. W trakcie konsultacji wszystkie opinie naukowców, przeciwne zmianom, z ww. instytucji zostało zlekceważone przez ministerstwo zdrowia. Wcześniej rozporządzenie zostało przekazane z kompetencji ministra środowiska, bo ten był przeciwny zmianom. Już nie jest ministrem.

Parametry natężenia i gęstości mocy dla dopuszczalnej ekspozycji ludności na pola wyższych częstotliwości zostały zwiększone z 7 V/m na 61 V/m i z 0,1 W/m² na 1,0 W/m² (czyli 100 krotnie !!!).

Na dodatek używane mają być nowe częstotliwości stosowane w technologii 5G, które nie były do tej pory używane w tak masowej skali, a generowane fale milimetrowe nie były nigdy badane pod kątem wpływu na zdrowie mieszkańców.

Kolejnym zagrożeniem będzie zagęszczenie nowych nadajników "komórkowych", które będą instalowane co 50-200 m na latarniach i słupach w całej gminie, w ciągu najbliższych kilku lat (w tym roku startują w największych miastach).

Minister z Belgii zapowiedziała, że w Brukseli ludzie nie będą traktowani jak świnki morskie i nie podda ich eksperymentom. Dzieje się tak już w wielu miastach Włoch.

Rada Miasta i Gminy Kórnik podjęła apel zbieżny z treścią tej petycji:

<https://antrejka.pl/2020/06/radni-z-gminy-kornik-apeluja-o-wprowadzenie-obowiazku-biezacego-badania-wplywu-technologie-5g-na-zdrowie-mieszkancow-o-rzetelnosc-informowania-i-o-konsultowanie-prawa-w-zakresie-lokalizacji-inwestycji/>

Władze gminne Kluczborka podjęły uchwałę i wyraziły negatywne stanowisko wobec zmian w rozporządzeniu.

<https://bip.kluczbork.eu/plik,10021, poduchwala-projekt-przyjecia-stanowiska-pdf.pdf>

W trakcie skróconych konsultacji podobne zdanie wyrazili przedstawiciele kilkunastu innych samorządów. Ich opinie znajdują Państwo na tej stronie:

<https://legislacja.rcl.gov.pl/projekt/12327201/katalog/12641417#12641417>

Niedawno podobny apel, do tego wnioskowanego w petycji, wydała Rada Miejska w Swarzędzu pod Poznaniem.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/312/2020
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 25 sierpnia 2020 r.

APEL
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU
z dnia 25 sierpnia 2020 r.

w sprawie ochrony zdrowia przed elektrosmazemami

Na podstawie §16 ust. 4 pkt 3 Statutu Gminy Swarzędz, Rada Miejska w Swarzędzu występuje z następującym apelem:

W związku z zamieszaniem wywołanym przyjęciem ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych oraz niektórych innych ustaw, a także przepisów wykonawczych do tej ustawy, wobec kierowanych do Rady Miejskiej w Swarzędzu kolejnych petycji w sprawie ochrony zdrowia przed elektrosmazemami i braku rzetelnych źródeł informacji o wpływie nowych technologii na zdrowie mieszkańców, Radni Rady Miejskiej w Swarzędzu apelują o **podjęcie działań legislacyjnych zmierzających do wprowadzenia obowiązku bieżącego badania wpływu nowych technologii na zdrowie mieszkańców oraz wdrożenia właściwego systemu monitoringu PEM w środowisku.**

Przewodnicząca Rady Miejskiej

w Swarzędzu

Barbara Czuchra

NIK raportuje od 5 lat o nieprawidłowościach w ochronie środowiska:

<https://www.nik.gov.pl/aktualnosci/nik-o-stacjach-bazowych-telefonii-komorkowej.html>

Naukowcy ostrzegają, że po wejściu rozporządzenia pomiary dopuszczalnych poziomów nie będą możliwe do wykonania, a na nowe poziomy PEM nie są przygotowane urządzenia elektroniczne, w tym medyczne z gwarancją działania do 10 V/m (nowa norma = 61 V/m)

Na naszym niebie pokażą się dziesiątki tysięcy nowych satelitów wykorzystywanych w tej technologii, zakłócając pracę w tej przestrzeni i zwiększając natężenie PEM w atmosferze.

W trakcie konsultacji nad megaustawą ułatwiającą wprowadzenie technologii 5G ukrywany był raport przygotowany pod kierownictwem prof. dr. hab. K. Rydzyńskiego

http://www.imp.lodz.pl/home_pl/o_instytucie/npz/oddziaływanie_elektromagnetyczne_fal_milimetrowych_na_zdrowie_pracownikow_projektowanych_siec_5g_i_populacji_generalnej/

Ci sami naukowcy napisali w styczniu

Rezolucję http://ptbr.org.pl/files/Rezolucja_PTRB_2020.pdf

Już w jej 1 punkcie ostrzegają:

współczesna wiedza naukowa na temat mechanizmów i skutków bezpośredniego i pośredniego oddziaływania pola elektromagnetycznego (PEM) częstotliwości radiowych przekonująco dokumentuje, że **PEM o poziomie niższym od limitów określonych w przedmiotowym rozporządzeniu powoduje zróżnicowane zagrożenia bezpieczeństwa i zdrowia ludzi;**

Apel o powstrzymanie technologii 5G na ziemi i w przestrzeni kosmicznej podpisało już prawie 300 tys. ludzi w tym tysiące naukowców i lekarzy.

Treść apelu jest dostępna na tej stronie internetowej.

https://www.5gspaceappeal.org/s/Midzynarodowy_Apel_O_Powstrzymanie_5g_Na_Ziemii_I-W_Przestrzeni_Kosmicznej-kt4y.pdf

Mimo to ten nieetyczny, masowy eksperyment na ludziach trwa.

Minister Zdrowia w odpowiedzi na jedną z interpelacji poselskich napisał:

Odpowiadając na pytanie nr 1 należy zauważyć, że nie ma jeszcze danych o oddziaływaniu technologii 5G na zdrowie i życie Polaków – uruchamianie takich sieci rozpoczęto w ostatnich miesiącach. W lutym br. WHO stwierdziła, że dotychczas przeprowadzono niewiele badań w zakresie częstotliwości wykorzystywanych w nowo rozwijanych sieciach 5G. WHO dokona przeglądu dowodów naukowych związanych z potencjalnym zagrożeniem dla zdrowia wynikającym z narażenia na 5G w miarę wdrażania nowej technologii oraz w miarę dostępności większej ilości danych związanych ze zdrowiem publicznym i przeprowadzi ocenę ryzyka dla zdrowia, która zostanie opublikowana do 2022 r.

Jeśli samorządy nie zaprotestują, ten eksperyment będzie trwał co najmniej do 2022 roku, a przecież wtedy nikt tego nie zatrzyma, nawet gdy negatywny wpływ na zdrowie okaże się ogromny.

O "konflikcie interesu" w niemieckiej grupie ICNIRP, w oparciu o której to organizacji wytyczne minister zdrowia zmienił 100x poziom promieniowania mikrofalowego w Polsce, piszą dziennikarze, naukowcy, a ostatnio obszerny raport napisali europarlamentarzyści.

Dziennikarze i naukowcy w tym artykule: <https://www.investigate-europe.eu/en/2019/the-5g-mass-experiment/>

Europarlamentarzyści tutaj: <https://klaus-buchner.eu/wp-content/uploads/2020/06/ICNIRP-report-FINAL-JUNE-2020.pdf>

Kolejne gminy podejmują podobne uchwały:

Uchwała Rady Gminy Łabowa:

<https://bip.malopolska.pl/api/files/2369667>

Uchwała Rady Gminy Sitno:

https://sitno.bip.net.pl/?p=document&action=save&id=8084&bar_id=4096

z wyrazami szacunku

Krzysztof K

adres e-mail: _